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- Compétition du jeudi 04 octobre 2012 
- Au Golf de : Valescure - 11  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

1er 

avec. : 

VALESCURE  

136 
le meilleur «Brut» :  

EEEEDOUARD DOUARD DOUARD DOUARD DDDDIOTIOTIOTIOT    ........................................................................................................        25 
& les 3 meilleurs «NET» :  

AAAANNE NNE NNE NNE LLLLE E E E BBBBOULCHOULCHOULCHOULCH    ....................................................................................................     37 
MMMMARIANN ARIANN ARIANN ARIANN WWWWERTHMANNERTHMANNERTHMANNERTHMANN    ............................................................................................     37 
DDDDOMINIQUE OMINIQUE OMINIQUE OMINIQUE BBBBUSSELETUSSELETUSSELETUSSELET    ........................................................................................     37 

2ème ESTEREL ................................................................................ 133 

3ème GRANDE BASTIDE ................................................................... 126 

4ème FREGATE ................................................................................ 113 

5ème BARBAROUX  ........................................................................... 113 

6ème CLAUX AMIC .......................................................................... 112 

7ème SAINT DONAT ......................................................................... 110 

8ème SAINT ENDREOL ...................................................................... 108 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Messieurs RRRROGER OGER OGER OGER AAAARMANDONIRMANDONIRMANDONIRMANDONI    ........................................     GRDE BASTIDE 27 

NetNetNetNet 
DamesDamesDamesDames 

1ère série    0 à  18,4 DDDDOMINIQUE OMINIQUE OMINIQUE OMINIQUE BBBBOUTHORSOUTHORSOUTHORSOUTHORS    ............................        GRDE BASTIDE 38 
2ème série 18,5à28,4 DDDDOROTHEE OROTHEE OROTHEE OROTHEE GGGGARLANDARLANDARLANDARLAND    ....................................        CLAUX AMIC 28 

NetNetNetNet 
MessieursMessieursMessieursMessieurs 

1ère série    0 à  18,4 CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE GGGGUIDATUIDATUIDATUIDAT    ............................................        ESTEREL 36 
2ème série 18,5à24,4 MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL CCCCUQUQUQUQ    ........................................................        ESTEREL 36 
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Trophée André BARNEAU 2013 

après 2 rencontres sur 8 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip 

Estérel 258 1 2 

Gde Bastide 251 2 2 

Valescure 245 3 2 

Claux AMIC 238 4 2 

Frégate 224 5 2 

Saint Donat 221 6 2 

Barbaroux 214 7 2 

Saint Endréol 108 8 1 

Trophée Société Générale 2013 
1-Estérel. 2-Valescure. 3-Saint Endréol. 
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Pour chaque club  : Nombre de joueurs, détail du meilleur Brut et des 4 meilleurs Net 
puis Somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net  

Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

BARBAROUX  

1er Brut  PPPPHILIPPE HILIPPE HILIPPE HILIPPE MMMMARTINARTINARTINARTIN    ....................................................................     21 

113 
1er Net AAAALAN LAN LAN LAN SSSSHANLEYHANLEYHANLEYHANLEY    ................................................................................     32 

2ème Net MMMMIREIIREIIREIIREILLE LLE LLE LLE BBBBRETONRETONRETONRETON    ....................................................................     30 

3èmeNet JJJJOHN OHN OHN OHN TTTTELDERSELDERSELDERSELDERS    ................................................................................     30 

11 joueurs (4èmeNet) AAAAGNES GNES GNES GNES BBBBONNOMEONNOMEONNOMEONNOME    ............................................................................     (29) x 

Claux AMIC  

1er Brut  AAAALAIN LAIN LAIN LAIN VVVVARGASARGASARGASARGAS    ................................................................................     21 

112 
1er Net AAAALAIN LAIN LAIN LAIN NNNNERVETERVETERVETERVET    ................................................................................     32 

2ème Net JJJJACK ACK ACK ACK BBBBOURGANELOURGANELOURGANELOURGANEL    ........................................................................     31 

3èmeNet DDDDOROTHEE OROTHEE OROTHEE OROTHEE GGGGARLANDARLANDARLANDARLAND    ................................................................     28 

10 joueurs (4èmeNet) MMMMICHELE ICHELE ICHELE ICHELE PPPPAGEAGEAGEAGE    ................................................................................     (26) x 

ESTEREL 

1er Brut  AAAALAIN LAIN LAIN LAIN PPPPERDREAUERDREAUERDREAUERDREAU    ........................................................................     27 

133 
1er Net CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE GGGGUIDATUIDATUIDATUIDAT    ............................................................................     36 

2ème Net MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL CCCCUQUQUQUQ    ....................................................................................     36 

3èmeNet AAAALAIN LAIN LAIN LAIN OOOORTISRTISRTISRTIS    ................................................................................     34 

11 joueurs (4èmeNet) WWWWOLF OLF OLF OLF AAAALBACHLBACHLBACHLBACH    ................................................................................     (34) x 

FREGATE 

1er Brut  MMMMAURICE AURICE AURICE AURICE BBBBERGONZIERGONZIERGONZIERGONZI    ................................................................     22 

113 
1er Net AAAALAIN LAIN LAIN LAIN CCCCAILLETAILLETAILLETAILLET    ............................................................................     31 

2ème Net EEEELISABETH LISABETH LISABETH LISABETH BBBBERGONZIERGONZIERGONZIERGONZI    ............................................................     31 

3èmeNet PPPPATRICK ATRICK ATRICK ATRICK RRRRICHELMEICHELMEICHELMEICHELME    ................................................................     29 

11 joueurs (4èmeNet) MMMMARCEL ARCEL ARCEL ARCEL JJJJACQUESACQUESACQUESACQUES    ........................................................................     (29) X 

Gde Bastide  

1er Brut  RRRROGER OGER OGER OGER AAAARMANDONIRMANDONIRMANDONIRMANDONI    ....................................................................     27 

126 
1er Net DDDDOMINIQUE OMINIQUE OMINIQUE OMINIQUE BBBBOUTHORSOUTHORSOUTHORSOUTHORS    ............................................................     38 

2ème Net MMMMARIE ARIE ARIE ARIE CCCCORDIERORDIERORDIERORDIER    ............................................................................     31 

3èmeNet IIIISABELLE SABELLE SABELLE SABELLE RRRROUFFOUFFOUFFOUFF    ........................................................................     30 

11 joueurs (4èmeNet) CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE MMMMUNINIUNINIUNINIUNINI    ............................................................................     (28) x 

Saint DONAT  

1er Brut  MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL HHHHAUSTGENAUSTGENAUSTGENAUSTGEN    ....................................................................     21 

110 
1er Net JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES RRRRAPHAELAPHAELAPHAELAPHAEL    ....................................................................     31 

2ème Net AAAALAIN LAIN LAIN LAIN DDDDELASSUSELASSUSELASSUSELASSUS    ........................................................................     29 

3èmeNet MMMMARC ARC ARC ARC HHHHANNOISANNOISANNOISANNOIS    ................................................................................     29 

10 joueurs (4èmeNet) CCCCATHERINE ATHERINE ATHERINE ATHERINE HHHHANNOISANNOISANNOISANNOIS    ................................................................     (27) x 
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Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

Saint 

ENDREOL 

1er Brut  EEEEVA VA VA VA PPPPORSMANORSMANORSMANORSMAN    ................................................................................     21 

108 
1er Net NNNNICOLE ICOLE ICOLE ICOLE AAAAZANZANZANZAN    ................................................................................     31 

2ème Net DDDDETLEV ETLEV ETLEV ETLEV CCCCHRISTHRISTHRISTHRIST    ............................................................................     29 

3èmeNet AAAALAN LAN LAN LAN NNNNOONANOONANOONANOONAN    ................................................................................     27 

9 joueurs (4èmeNet) NNNNIELS IELS IELS IELS WWWWALLOEALLOEALLOEALLOE----MMMMEYEREYEREYEREYER    ........................................................     (27) x 

VALESCURE  

1er Brut  RRRROBERT OBERT OBERT OBERT GGGGATTIATTIATTIATTI    ................................................................................     25 

136 
1er Net AAAANNE NNE NNE NNE LLLLE E E E BBBBOULCHOULCHOULCHOULCH    ........................................................................     37 

2ème Net MMMMARIANN ARIANN ARIANN ARIANN WWWWERTHMANNERTHMANNERTHMANNERTHMANN    ................................................................     37 

3èmeNet DDDDOMINIQUE OMINIQUE OMINIQUE OMINIQUE BBBBUSSELETUSSELETUSSELETUSSELET    ............................................................     37 

12 joueurs (4èmeNet) EEEEDOUARD DOUARD DOUARD DOUARD DDDDIOTIOTIOTIOT    ................................................................................     (36) x 
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 04/10/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Brut Mixte

Séries par Index : Toutes

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

1 ARMANDONI, Roger GRANDE BASTIDE FRA 13,4 14 27

2 PERDREAU, Alain ESTEREL FRA 9,1 9 27

3 BOUTHORS, Dominique GRANDE BASTIDE FRA 12,9 14 25

4 GATTI, Robert VALESCURE FRA 12,2 12 25

5 GUIDAT, Claude ESTEREL FRA 12,3 12 24

6 DIOT, Edouard VALESCURE FRA 12,1 12 24

7 BERNARDI, Georgette VALESCURE FRA 5,3 6 22

8 BERGONZI, Maurice DOLCE FREGATE FRA 9,7 9 22

9 WERTHMANN, Mariann VALESCURE FRA 13,5 15 22

10 MARTIN, Philippe BARBAROUX FRA 12,3 12 21

11 PORSMAN, Eva ST ENDREOL FRA 14,8 16 21

12 VARGAS, Alain CLAUX-AMIC FRA 9,2 9 21

13 HAUSTGEN, Michel ST DONAT FRA 15,7 16 21

14 BUSSELET, Dominique VALESCURE FRA 15,4 17 20

15 FOUCAUD, Christiane VALESCURE FRA 9,7 11 20

16 CHRIST, Detlev ST ENDREOL FRA 10,0 10 20

17 NAJDUCH, Alain ESTEREL FRA 15,1 15 19

18 CAILLET, Alain DOLCE FREGATE FRA 14,2 14 19

19 HANNOIS, Marc ST DONAT FRA 12,9 13 19

20 BRETON, Mireille BARBAROUX FRA 10,6 12 19

21 DAMAY, Alain ESTEREL FRA 11,7 12 19

22 LOEUIL, Bernard VALESCURE FRA 15,9 16 18

23 MUNINI, Claude GRANDE BASTIDE FRA 12,0 13 18

24 SHANLEY, Alan BARBAROUX FRA 17,7 18 18

25 JACQUES, Marcel DOLCE FREGATE FRA 12,4 12 18
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Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

26 BERGONZI, Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 13,8 15 18

27 PUCCI, Roger BARBAROUX FRA 12,9 13 17

28 BOZON, Daniel VALESCURE FRA 14,2 14 17

29 AZAN, Nicole ST ENDREOL FRA 16,4 18 17

30 BOUCHARLAT, Henri VALESCURE FRA 14,3 15 17

31 LELIEVRE, Michel DOLCE FREGATE FRA 8,5 8 17

32 LARROCHE, Yves DOLCE FREGATE FRA 11,3 11 17

33 CLAUDE, Francis DOLCE FREGATE FRA 13,8 14 17

34 ALBACH, Wolf ESTEREL FRA 17,4 18 17

35 HULLIN, Michel ST DONAT FRA 10,9 11 16

36 RICHELME, Patrick DOLCE FREGATE FRA 15,4 16 16

37 ROUFF, Isabelle GRANDE BASTIDE FRA 16,9 18 16

38 CORDIER, Marie GRANDE BASTIDE FRA 17,7 19 16

39 BOURGANEL, Jack CLAUX-AMIC FRA 18,9 20 16

40 BRETON, Jean-Olivier BARBAROUX FRA 12,7 13 15

41 NERVET, Alain CLAUX-AMIC FRA 18,6 19 15

42 WALLOE-MEYER, Niels ST ENDREOL FRA 14,1 14 15

43 LE BOULCH, Anne VALESCURE FRA 21,4 23 14

44 NOONAN, Alan ST ENDREOL FRA 14,9 15 14

45 LASCOMBE, Michel DOLCE FREGATE FRA 14,7 15 14

46 TELDERS, John BARBAROUX FRA 18,7 20 14

47 PATCHETT, Liliane ST DONAT FRA 14,0 15 14

48 TRIERWEILER, Jacques ESTEREL FRA 11,4 11 14

49 HEUDEBERT, Georges ESTEREL FRA 15,2 16 14

50 CUQ, Michel ESTEREL FRA 23,3 25 14

51 ROBINET, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE FRA 16,2 17 14

52 ORTIS, Alain ESTEREL FRA 22,9 24 13

53 DELASSUS, Alain ST DONAT FRA 17,9 19 13

54 BONNOME PELLEGRIN, Agnes BARBAROUX FRA 17,5 19 13

55 SIINO, Raymond ST ENDREOL FRA 12,9 13 13

56 DARACTZ, Jean-Marie DOLCE FREGATE FRA 18,0 19 13

57 BRET, Brigitte ST DONAT FRA 17,1 18 12

58 RAPHAEL, Jacques ST DONAT FRA 23,6 25 12

59 FOURNIER, Michele GRANDE BASTIDE FRA 13,5 15 12

60 CAILLET, Reine DOLCE FREGATE FRA 14,6 16 12

61 SERVATO, Albert ST DONAT FRA 10,8 11 12
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Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

62 ALARDET, Gérard ESTEREL FRA 11,7 12 12

63 SALLES, Robert CLAUX-AMIC FRA 14,7 15 11

64 SEVIN, Francine VALESCURE FRA 15,9 17 11

65 BRATS, Christian ST DONAT FRA 18,7 20 10

66 WILLIAMSON, David BARBAROUX FRA 17,7 18 10

67 LEBON, Jean ESTEREL FRA 19,6 21 10

68 LEONARD, Annie GRANDE BASTIDE FRA 20,4 22 10

69 BOUTHORS, Etienne GRANDE BASTIDE FRA 16,6 17 10

70 ROCHETTE, Gisèle CLAUX-AMIC FRA 28,5 30 9

71 BERNARD, Francoise GRANDE BASTIDE FRA 17,4 19 9

72 STORRAR, Brigitte VALESCURE FRA 21,3 23 8

73 GARLAND, Dorotée CLAUX-AMIC FRA 28,1 30 7

74 PORSMAN, Ove ST ENDREOL FRA 20,0 21 7

75 SPIKINS, Robert ST ENDREOL FRA 21,2 22 7

76 POMPIDOU, Georges BARBAROUX FRA 20,3 21 7

77 LIPPENS, Geneviève CLAUX-AMIC FRA 27,8 30 6

78 HANNOIS, Catherine ST DONAT FRA 22,9 25 6

79 ESPOSITO, Francois BARBAROUX FRA 21,0 22 5

80 LAUWERS, Viviane CLAUX-AMIC FRA 20,5 22 5

81 AZAN, Jean-Louis ST ENDREOL FRA 22,8 24 5

82 PAGE, Michèle CLAUX-AMIC FRA 24,6 26 5

83 ROBINET, Françoise GRANDE BASTIDE FRA 23,4 25 4

84 POMPIDOU, Christine BARBAROUX FRA 33,4 30 4

85 GARLAND, Gerard CLAUX-AMIC FRA 26,0 28 0d

86 HILDEBRAND, Lars ST DONAT FRA 13,8 14 N.R
-
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 04/10/2012

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Net Mixte

Séries par Index : Toutes

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net

1 ARMANDONI, Roger GRANDE BASTIDE FRA 13,4 14 41

2 BOUTHORS, Dominique GRANDE BASTIDE FRA 12,9 14 38

3 LE BOULCH, Anne VALESCURE FRA 21,4 23 37

4 WERTHMANN, Mariann VALESCURE FRA 13,5 15 37

5 PORSMAN, Eva ST ENDREOL FRA 14,8 16 37

6 BUSSELET, Dominique VALESCURE FRA 15,4 17 37

7 GATTI, Robert VALESCURE FRA 12,2 12 37

8 GUIDAT, Claude ESTEREL FRA 12,3 12 36

9 PERDREAU, Alain ESTEREL FRA 9,1 9 36

10 CUQ, Michel ESTEREL FRA 23,3 25 36

11 DIOT, Edouard VALESCURE FRA 12,1 12 36

12 ORTIS, Alain ESTEREL FRA 22,9 24 34

13 ALBACH, Wolf ESTEREL FRA 17,4 18 34

14 NAJDUCH, Alain ESTEREL FRA 15,1 15 33

15 MARTIN, Philippe BARBAROUX FRA 12,3 12 33

16 HAUSTGEN, Michel ST DONAT FRA 15,7 16 33

17 NERVET, Alain CLAUX-AMIC FRA 18,6 19 32

18 SHANLEY, Alan BARBAROUX FRA 17,7 18 32

19 RAPHAEL, Jacques ST DONAT FRA 23,6 25 31

20 LOEUIL, Bernard VALESCURE FRA 15,9 16 31

21 CAILLET, Alain DOLCE FREGATE FRA 14,2 14 31

22 AZAN, Nicole ST ENDREOL FRA 16,4 18 31

23 BOUCHARLAT, Henri VALESCURE FRA 14,3 15 31

24 BOURGANEL, Jack CLAUX-AMIC FRA 18,9 20 31

25 BERGONZI, Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 13,8 15 31
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Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net

26 FOUCAUD, Christiane VALESCURE FRA 9,7 11 31

27 CORDIER, Marie GRANDE BASTIDE FRA 17,7 19 31

28 DAMAY, Alain ESTEREL FRA 11,7 12 31

29 BERGONZI, Maurice DOLCE FREGATE FRA 9,7 9 30

30 ROUFF, Isabelle GRANDE BASTIDE FRA 16,9 18 30

31 BRETON, Mireille BARBAROUX FRA 10,6 12 30

32 TELDERS, John BARBAROUX FRA 18,7 20 30

33 DELASSUS, Alain ST DONAT FRA 17,9 19 29

34 BONNOME PELLEGRIN, Agnes BARBAROUX FRA 17,5 19 29

35 RICHELME, Patrick DOLCE FREGATE FRA 15,4 16 29

36 JACQUES, Marcel DOLCE FREGATE FRA 12,4 12 29

37 VARGAS, Alain CLAUX-AMIC FRA 9,2 9 29

38 HANNOIS, Marc ST DONAT FRA 12,9 13 29

39 CLAUDE, Francis DOLCE FREGATE FRA 13,8 14 29

40 CHRIST, Detlev ST ENDREOL FRA 10,0 10 29

41 MUNINI, Claude GRANDE BASTIDE FRA 12,0 13 28

42 PUCCI, Roger BARBAROUX FRA 12,9 13 28

43 LASCOMBE, Michel DOLCE FREGATE FRA 14,7 15 28

44 BOZON, Daniel VALESCURE FRA 14,2 14 28

45 GARLAND, Dorotée CLAUX-AMIC FRA 28,1 30 28

46 LEONARD, Annie GRANDE BASTIDE FRA 20,4 22 28

47 NOONAN, Alan ST ENDREOL FRA 14,9 15 27

48 FOURNIER, Michele GRANDE BASTIDE FRA 13,5 15 27

49 LEBON, Jean ESTEREL FRA 19,6 21 27

50 HANNOIS, Catherine ST DONAT FRA 22,9 25 27

51 WALLOE-MEYER, Niels ST ENDREOL FRA 14,1 14 27

52 LARROCHE, Yves DOLCE FREGATE FRA 11,3 11 27

53 DARACTZ, Jean-Marie DOLCE FREGATE FRA 18,0 19 27

54 BERNARDI, Georgette VALESCURE FRA 5,3 6 26

55 BRET, Brigitte ST DONAT FRA 17,1 18 26

56 PAGE, Michèle CLAUX-AMIC FRA 24,6 26 26

57 HULLIN, Michel ST DONAT FRA 10,9 11 25

58 ROCHETTE, Gisèle CLAUX-AMIC FRA 28,5 30 25

59 BRETON, Jean-Olivier BARBAROUX FRA 12,7 13 25

60 SIINO, Raymond ST ENDREOL FRA 12,9 13 25

61 CAILLET, Reine DOLCE FREGATE FRA 14,6 16 25
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Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net

62 SEVIN, Francine VALESCURE FRA 15,9 17 25

63 HEUDEBERT, Georges ESTEREL FRA 15,2 16 25

64 SPIKINS, Robert ST ENDREOL FRA 21,2 22 25

65 ROBINET, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE FRA 16,2 17 25

66 LIPPENS, Geneviève CLAUX-AMIC FRA 27,8 30 24

67 POMPIDOU, Christine BARBAROUX FRA 33,4 30 24

68 PATCHETT, Liliane ST DONAT FRA 14,0 15 24

69 WILLIAMSON, David BARBAROUX FRA 17,7 18 24

70 LELIEVRE, Michel DOLCE FREGATE FRA 8,5 8 24

71 BERNARD, Francoise GRANDE BASTIDE FRA 17,4 19 23

72 BRATS, Christian ST DONAT FRA 18,7 20 23

73 STORRAR, Brigitte VALESCURE FRA 21,3 23 23

74 SALLES, Robert CLAUX-AMIC FRA 14,7 15 22

75 TRIERWEILER, Jacques ESTEREL FRA 11,4 11 21

76 BOUTHORS, Etienne GRANDE BASTIDE FRA 16,6 17 21

77 POMPIDOU, Georges BARBAROUX FRA 20,3 21 21

78 ROBINET, Françoise GRANDE BASTIDE FRA 23,4 25 20

79 SERVATO, Albert ST DONAT FRA 10,8 11 20

80 PORSMAN, Ove ST ENDREOL FRA 20,0 21 20

81 LAUWERS, Viviane CLAUX-AMIC FRA 20,5 22 19

82 AZAN, Jean-Louis ST ENDREOL FRA 22,8 24 18

83 ALARDET, Gérard ESTEREL FRA 11,7 12 18

84 ESPOSITO, Francois BARBAROUX FRA 21,0 22 17

85 GARLAND, Gerard CLAUX-AMIC FRA 26,0 28 0d

86 HILDEBRAND, Lars ST DONAT FRA 13,8 14 N.R
-


